CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 08/09/2025 & 08/09/2025

Legenda: (**) - Viagem

(Pagina: 1/ 1)

Data: 09/10/2025 15:19
com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa __Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SWW5E86 EDUARDO CORBANEZI

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 MURILO MORAES ANTOGNOLI

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

10330

10331

10332

10333

10334

08/09/2025 / 08:40 - 17.696

08/09/2025 / 11:30 - 42.432

08/09/2025 / 14:20 - 17.698

08/09/2025 / 14:25 - 32.298

08/09/2025 / 15:50 - 32.307

08/09/2025 / 10:45 - 17.698

08/09/2025 / 16:30 - 42.637

08/09/2025 / 16:10 - 17.702

08/09/2025 / 14:57 - 32.307

08/09/2025 / 16:10 - 32.310

2 Km

205 Km

4 Km

9 Km

3 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DE ARARAS /
REUNIAO COM O SECRETARIO MARCOS ZURITA A RESPEITO DE
DEMANDAS E OPORTUNIDADES PARA O MUNICIPIO / VEREADORA
ANA JULIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS BONON CRESSONI

CAMARA DE CAMPINAS / REUNIAO COM O PRESIDENTE LUIZ
ROSSINI/ VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS E ASSESSOR
DA MESA DIRETORA EDUARDO CORBANEZI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS / REUNIAO COM O
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO BENEDITO BORDINI / CHEFE DE
GABINETE SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVAO E ASSESSOR VITOR
MORO

PRAGA SAO BENEDITO - CENTRO POP / ATENDIMENTO DE
DEMANDAS DE MUNICIPES - PSR / CHEFE DE GABINETE DENISE
APOLINARIO MIAN E ASSESSOR MURILO MORAES ANTOGNOLI

ELETRONICA MARCUCCI / LEVAR A TV PARA AVALIACAO E POSSIVEL
CONCERTO / OPERADOR AUDIOVISUAL CAIO MINA RODRIGUES

MATHEUS BONON CRESSONI

GABRIELA DA CONCEICAO LIBORIC

SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVAC

MURILO MORAES ANTOGNOLI

CAIO MINA RODRIGUES

Total no Periodo:

5 Abastecimentos
5 Total



