CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 08/09/2025 à 08/09/2

Data: 09/10/2025 15:19

(Página: 1 / 1)

′2025	Legenda: (**)	- Viagem com Ocorrências	Sistema CECAM
			_	

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10330	08/09/2025 / 08:40 - 17.696	08/09/2025 / 10:45 - 17.698	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE ARARAS / REUNIÃO COM O SECRETÁRIO MARCOS ZURITA A RESPEITO DE DEMANDAS E OPORTUNIDADES PARA O MUNICIPIO / VEREADORA ANA JÚLIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS BONON CRESSONI	MATHEUS BONON CRESSONI
SWW5E86	S EDUARDO CORBANEZI	10331	08/09/2025 / 11:30 - 42.432	08/09/2025 / 16:30 - 42.637	205 Km	DIVERSOS LOCAIS	CÂMARA DE CAMPINAS / REUNIÃO COM O PRESIDENTE LUIZ ROSSINI / VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS E ASSESSOR DA MESA DIRETORA EDUARDO CORBANEZI	GABRIELA DA CONCEIÇÃO LIBORIO
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10332	08/09/2025 / 14:20 - 17.698	08/09/2025 / 16:10 - 17.702	4 Km	DIVERSOS LOCAIS	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS / REUNIÃO COM O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO BENEDITO BORDINI / CHEFE DE GABINETE SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVAO E ASSESSOR VITOR MORO	SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVĀO
SVQ3C66	MURILO MORAES ANTOGNOLI	10333	08/09/2025 / 14:25 - 32.298	08/09/2025 / 14:57 - 32.307	9 Km	DIVERSOS LOCAIS	PRAÇA SÃO BENEDITO - CENTRO POP / ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE MUNICIPES - PSR / CHEFE DE GABINETE DENISE APOLINARIO MIAN E ASSESSOR MURILO MORAES ANTOGNOLI	MURILO MORAES ANTOGNOLI
SVQ3C66	REGINALDO MARCHEZIN	10334	08/09/2025 / 15:50 - 32.307	08/09/2025 / 16:10 - 32.310	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	ELETRÔNICA MARCUCCI / LEVAR A TV PARA AVALIAÇÃO E POSSIVEL CONCERTO / OPERADOR AUDIOVISUAL CAIO MINA RODRIGUES	CAIO MINA RODRIGUES

Total no Período:

⁵ Abastecimentos 5 Total